
Rámcová  kupní  smlouva 
o dodávkách čistících prostředků 
(§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

____________________________________________________ 
 

SYPERA s.r.o. 

se sídlem V Lučinách 355, Liberec- Vesec XXV, PSČ 463 12 Liberec 

IČ : 287 19 328 DIČ : CZ28719328 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28561 

jejím jménem jedná Petra Karlová, jednatelka společnosti 

e-mail : 

 

(dále jen prodávající) 

 

A 

 

Buly aréna – Aquapark Kravaře, příspěvková organizace  

Kravaře, Kostelní 2075/28b, PSČ 747 21 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1108 

jednající panem Bc. Vítem Odstrčilem – ředitelem 

e-mail : 

 

(dále jen kupující) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění tuto 

 

 

 

r á m c o v o u   k u p n í   s m l o u v u 

 

 

Úvodní ustanovení 

 

1. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Rámcové kupní smlouvy o dodávkách čistících 

prostředků (dále jen „smlouva“), a to s cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich 

obchodního styku, včetně vymezení práv a povinností stran. 

 

2. Smlouva je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k prodeji zboží a vůli 

kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace dílčích plnění bude realizována 

prostřednictvím jednotlivých objednávek kupujícího a jejich potvrzením prodávajícím. 

 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající je prodejcem chemických čistících, mycích a dezinfekčních přípravků (dále jen 

zboží).  

2. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy ve formě dílčích plnění dodávat 

kupujícímu zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. 



3. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy odebírat od prodávajícího v rozsahu dílčích 

kupních smluv předmětné zboží a zaplatit prodávajícímu kupní cenu zboží. 

4. Smluvní strany se dohodly na prodeji a koupi zboží na základě písemných objednávek (dílčích 

kupních smluv) vystavených kupujícím, v nichž tento uvede druh a množství požadovaného zboží 

a jeho dodací lhůtu. Tyto objednávky budou evidovány jako nedílná součást této smlouvy.  

5. Jestliže z obsahu uzavřené dílčí kupní smlouvy nebude zřejmé ujednání smluvních stran o kupní 

ceně, dopravních podmínkách, místu dodání, platebních podmínkách, řídí se právní vztahy 

ustanoveními této smlouvy. 

6. Dílčí kupní smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je prodávajícím kupujícímu potvrzena 

objednávka učiněná kupujícím. Návrh na uzavření dílčí smlouvy bude realizován formou e-

mailové zprávy či osobním jednáním. Potvrzení objednávky učiní prodávající formou e-mailové 

zprávy. 

 

 

 

II. Kupní cena 
 

1. Cena jednotlivého druhu zboží je stanovena ceníkem prodávajícího a je platná vždy pro příslušný 

kalendářní rok.  

Ceny uvedené v ceníku jsou zaručeny pro rok  2017.  

2. Kupující prohlašuje, že byl s ceníkem platným pro rok 2017 seznámen a s uvedenými cenami 

souhlasí. 

 

3. Prodávající se zavazuje zasílat kupujícímu aktuální ceníky na jeho e-mailovou adresu vždy do 

30.11. příslušného roku. Kupující je oprávněn se k těmto cenám písemně nebo e-mailem vyjádřit 

do 10 dnů od doručení příslušného ceníku s tím, že pokud nebude tyto ceny ve stanovené lhůtě 

rozporovat, má se za to, že s nimi souhlasí. 

 

 

 

III. Platební podmínky 

 

1. Cena zboží bude vyúčtována daňovým dokladem  vystaveným prodávajícím (dále jen „faktura“).  

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované příslušnými účetními a daňovými 

předpisy.  

2. Cena vyúčtovaná ve faktuře je splatná do 10 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

Úhrada ceny je provedena včas, jestliže byla ve prospěch účtu prodávajícího připsána nejpozději 

poslední den lhůty její splatnosti.  

Pro případ prodlení se sjednává smluvní úrok ve výši 0,05 % z účtované částky za každý den 

prodlení. 

 

 

IV. Způsob, místo a lhůta plnění 

 

1. Zboží bude dodáno prostřednictvím veřejného přepravce určeného prodávajícím. 

2. Lhůtou splnění se rozumí okamžik předání zboží veřejnému přepravci k dodání zboží do místa 

určeného kupujícím v objednávce. 

3. Uvede-li kupující ve své objednávce vlastní způsob dopravy, pak prodávající splní svoji povinnost 

dodat zboží ve sjednané lhůtě okamžikem předání zboží ve skladu prodávajícího.  

4. Sjednaná doba plnění jsou 3 dny od obdržení objednávky, není-li v objednávce uvedena jiná, 

avšak reálná dodací lhůta. 

 

 



 

VI. Kvalita a množství zboží, odpovědnost za vady, reklamace zboží 
 

1. Prodávající zaručuje, že zboží má a po dobu jeho použitelnosti bude mít vlastnosti splňující 

všechny požadavky dle příslušných předpisů ČR a EU. 

2. Prodávající je povinen spolu s dodávaným zbožím předat kupujícímu návod k jeho použití 

v českém jazyce. 

3. Způsob vyřizování reklamací z důvodu vad zboží je stanoven v Reklamačním řádu prodávajícího, 

který je prezentován na www.sypera.cz. Kupující podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl 

s tímto reklamačním řádem řádně seznámen. 

 

 

 

VII. Spolupráce a vzájemné zpřístupnění 
 

1. Strany budou spolupracovat v duchu vzájemné důvěry a spolupráce tak, aby se co nejlépe 

informovaly o svých potřebách a možnostech, a to včetně využívání netradičních forem obchodní 

spolupráce – jako např. produktové školení personálu kupujícího. 

 

2. Strany se zavazují k pravidelné výměně zkušeností a ke vstřícnému respektování doporučení 

a návrhů směřujících ke zlepšení spolupráce při plnění dle předmětu smlouvy. 

 

 

 

VIII. Platnost smlouvy 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou stran s účinností od 15. října 

2017 s tím, že veškeré uskutečněné obchody mezi smluvními stranami před tímto datem jsou ke 

dni podpisu smlouvy uzavřeny a finančně vypořádány. 

2. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2017. 
3. Pokud kterýkoli z účastníků bude trvat na ukončení tohoto smluvního vztahu, je povinen toto 

písemně oznámit druhému účastníku ve lhůtě tří měsíců před uplynutím sjednané doby. V případě, 

že tak neučiní, prodlužuje se tato smlouva o další kalendářní rok. Tento postup jsou účastníci 

povinni zachovávat i pro každé další prodloužení této smlouvy.  

4. Tuto smlouvu lze vypovědět pouze písemnou formou a to i bez udání důvodu s tím, že výpovědní 

lhůta je 3 měsíce ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

5. Po skončení tohoto smluvního vztahu (z jakéhokoli důvodu) jsou obě strany povinny vypořádat 

veškeré vzájemné nároky z této smlouvy plynoucí, a to do jednoho měsíce od zániku smlouvy, 

nedohodnou-li se jinak.  

6. Dojde-li k zániku této smlouvy, dohodly se obě smluvní strany na tom, že kupující odebere 

veškeré jím objednané zboží, které bylo objednáno před zánikem smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sypera.cz/


IX. Závěrečná ustanovení 
 

1. Případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku této 

smlouvy podepsaného oběma stranami. 

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má charakter prvopisu. Každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Náležitosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanovení občanského zákoníku a 

právním řádem České republiky. 

4. Zástupci obou smluvních stran shodně prohlašují, že ujednání v této smlouvě odpovídají jejich 

pravé a svobodné vůli. 

 

 

 

Příloha č. 1 – Nabídka zboží – ceník 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Liberci, dne ……………….                                                           V Kravařích, dne 15.10.2017 

 

 

 

 

    Prodávající       Kupující 

 

    

 

 

 

 

 ……………….           ……………………. 

 Petra Karlová                                                                             Vít Odstrčil 

  jednatelka                                                                                   ředitel p.o. 


